180 ISSN 1677-7069 3 Nº 63, terça-feira, 3 de abril de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032018040300180

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 002/2018
Processo Administrativo 024/2017
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço, por
intermédio de operadora ou Agência de Viagem, para cotação,
reserva, cancelamento e fornecimento de passagens aéreas nacionais e
internacionais, por meio de atendimento remoto (e-mail e telefone),
aos Diretores, colaboradores e funcionários do CRESS-BA,
acompanhados das respectivas bagagens, atendendo às normas da
Agência Nacional de Aviação Civil - ANAC, mediante pagamento do
valor de agenciamento, tendo como elementos característicos, os
serviços discriminados no anexo Termo de Referência, parte
integrante do presente instrumento contratual. Empresa Contratada:
Distak Agencia De Viagens E Turismo Ltda. - EPP, CNPJ nº
35.636.034/0001-51. Valor total: Pela execução dos serviços descritos
na CLÁUSULA PRIMEIRA deste Contrato, o CONTRATANTE
pagará a CONTRATADA o valor unitário (RAV) de R$ 0,01 (um
centavo) por emissão de bilhete de passagem, onde estão inclusas
todas as despesas diretas e indiretas, necessárias à perfeita execução
do objeto deste contrato. Vigência: 03.04.2018 a 03.04.2019. Dúvidas
e/ou esclarecimentos poderão ser formulados pelos telefones: 71
3322-0421 e pelo e-mail pregaoeletronico@cress-ba.org.br.

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL
DA 6ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº CRESS/MG/6ªR/003/2018

NÃO DIFERENCIADA
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviços
Gráficos: Gráfica Rápida, Banners e Livretos em atendimento ao
CRESS/MG 6ª R. Tipo: Menor Preço. Critério de Julgamento: Menor
Preço Por Lote. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia
13/04/2018 de 10:00 às 10:30h. Abertura: Dia 13/04/2018 às 10:35h.
Maiores informações pelo tel. (31) 3226-2083 - ramal 2065 e pelo
site: www.cress-mg.org.br.

Belo Horizonte, 2 de abril de 2018.
ELAINE DAS GRAÇAS FACUNDO DE OLIVEIRA

Pregoeira

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL
DA 9ª REGIÃO

E D I TA L
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO CRESS/SP 1/2017

Conselho Regional De Serviço Social De São Paulo - 9°
REGIÃO - CRESS-SP, em vista do que consta no Edital de Concurso
Público CRESS/SP 001_2017, torna pública a Homologação da
Classificação Final dos Empregos constantes no referido edital
conforme divulgação realizada no site www.shdias.com.br

São Paulo, 29 de março de 2018.
KELLY RODRIGUES MELATTI

Presidenta do CRESS/SP

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES
COMERCIAIS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2018

O CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES
COMERCIAIS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL -
CORE/RS, torna público que no dia 13 de abril de 2018, às 14hs,
na Sede deste Conselho sito à Rua Pedro Chaves Barcelos nº.
1.079, Bela Vista, Porto Alegre/RS, realizará licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, pelo sistema de REGISTRO
DE PREÇOS com vistas à contratação de serviços gráficos de
impressão de revista do CORE/RS, plastificação de revistas do
CORE/RS em modelo sherink, impressão de etiquetas autoadesivas
de endereçamento com dados variáveis, impressão de folders
informativos do CORE/RS, impressão de Encarte/Livreto (Lei
4.886 e Código de Ética dos Representantes Comerciais),
envelopes em três (03) tamanhos diferentes (pequeno, médio e
grande), papel timbrado, pasta timbrada e certificados de registro,
conforme definições, especificações e quantidades descritas no
Termo de Referência do presente processo licitatório. Os
interessados poderão obter maiores informações sobre a licitação
acessando o site http://www.core-rs.org.br/licitacoes.

Porto Alegre, 2 de abril de 2018.
PAULO HENRIQUE ROCHA DA COSTA

Pregoeiro do Core/Rs

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-04-03T00:19:19-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial